


Edição 4.947 | Ano 3
09 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MWLLSWGN-UXYJGMPS-DVC0D2CD-ECAQYSCH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO          -         Rua Alfredo Dutra, 01, Centro 

CEP.: 45.810-000       -       PORTO SEGURO/BAHIA     -      CNPJ.: 13.635.016/0001-12 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 
ESTADO DA BAHIA 

 

 

 

PORTARIA Nº 057/21, DE 27 DE MAIO DE 2021 
 

 

“Cria a Comissão de Sindicância e 
designa servidores para a 
composição”. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, com base no artigo 58, I da Lei Orgânica do Município, 

 

✓ Considerando a solicitação encaminhada pelo Ministério Público, no dia 26 

de maio de 2021. 

 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica criada a Comissão de Sindicância para apurar a responsabilidade 

funcional do servidor municipal. 
 
Art. 2º Ficam designados para a composição da Comissão de Sindicância 

acima, os Srs. JAILSON FERREIRA DA SILVA, INGLED FREDMAMM DE 
SOUZA e DÊNITON VIANA DE SOUZA, sem prejuízo das funções para os quais 

foram nomeados. 

 
Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 
Porto Seguro, 27 de maio de 2021. 

 

 

 
 

Jânio Natal Andrade Borges 
Prefeito Municipal 

 

Edição 4.947 | Ano 3
09 de junho de 2021

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: MWLLSWGN-UXYJGMPS-DVC0D2CD-ECAQYSCH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	PORTARIA
	PORTARIA


		2021-06-09T12:03:15-0300




